
K V A L I T N Ě  Z P R A C O V A N É
M A T E R I Á L Y  Z  E V R O P Y

W W W . M A T R A C E T R O P I C O . C Z

CO2 eko
výroba

lepidlo
na vodní

bázi

Pohodové akční
  MATRACE
do každé situace

Matrace vyrábíme v Česku, v naší továrně v Jilemnici. Konstrukci matrací si sami 

navrhujeme a testujeme v naší laboratoři a také v laboratořích TZÚ v Brně a SleepLab 

v Schänis, ve Švýcarsku. 

CO2 eko
výroba

lepidlo
na vodní

bázi

Všechny používané materiály jsou zdravotně nezávadné a mají certifikaci ÖKO TEX, 

případně LGA. K lepení používáme pouze špičková švýcarská lepidla SIMALFA na vodní bázi. 

Naše moderní, zbrusu nová výrobní technologie zaručuje velmi nízkou uhlíkovou stopu 

a dopad na přírodu. Moderní strojový park má nízkou spotřebu energie a vysokou efektivitu 

výroby. Výrobní proces je takřka bezodpadový. Z odřezků pěn při výrobním procesu vzniká 

na moderní, automatizované lince tlakově pojená pěna nové generace - pěna vysoké

objemové hmotnosti, tuhosti a odolnosti: „Flexifoam REKOGREEN“. 

Super rychlé dodání 4 pracovní dny!

 Super 
rychlé dodání 
4 pracovní dny!

V Á Š  P R O D E J C E

Dodání a podmínky akce
SUPER RYCHLÉ DODÁNÍ: matrace ATLAS FLEXI i ATLAS VISCO vyrábíme neustále na sklad 
v rozměrech 90x200, 80x200, 120x200 a 140x200 cm, které dodáme do 4 pracovních dnů 
k Vašemu prodejci. Akce je platná do odvolání.

ATYPY A PRODLOUŽENÍ: matrace Atlas FLEXI i Atlas VISCO můžete objednat také v atypickém 
provedení do max. šířky 140 cm (větší rozměry nejsou v nabídce!). Atypy do 90x200 = plus 10 % 
k ceně 90x200 cm. Atypy větší než 90x200 cm = plus 10 % k ceně rozměru 140x200 cm. 
Prodloužení je možné až do 220 cm (+20 % k ceně typického a atypického rozměru). 
Pozor - atypy a prodloužené rozměry dodáváme během 2 - 3 týdnů. 

FSC znamená Forest Stewardship Council. Česky "Rada pro správu lesa". Tato nezisková organizace podporuje ekologicky šetrné, 
sociálně prospěšné a ekonomicky životaschopné obhospodařování lesů. Cílem je chránit lesy na Zemi a minimalizovat nelegální těžbu 
dřeva. Pokud vidíme na výrobku logo FSC, můžeme si být jisti, že svým nákupem podporujeme šetrné lesní hospodaření v přírodě. 
Stále více výrobků obsahuje logo FSC, protože lidem stále více záleží na ekologii. 



Atlas Visco je tužší matrace, která má jednu stranu vyrobenou z celoplošné paměťové pěny 

a druhou z pružné pěny Flexifoam. Součástí matrace je pratelný dvojdílný potah s extrakty aloe vera. 

CO2 eko
výroba

lepidlo
na vodní

bázi

          klasika i masáž v jednom

  ATLAS FLEXI    pevná matrace s pamětí

ATLAS VISCO
již od 3.490 Kč vč. DPH

již od 2.990 Kč vč. DPH

CO2 eko
výroba

lepidlo
na vodní

bázi

V Y R O B E N O  V  J I L E M N I C I  V  K R KO N O Š Í C HV Y R O B E N O  V  J I L E M N I C I  V  K R KO N O Š Í C H

• Strana s paměťovou pěnou pro maximální pohodlí a odlehčení kloubů a svalů má jemnou masážní profilaci, 

rozdělenou do 7 zón komfortu.

• Vrstva neprofilované pěny na pružné, dosti tuhé straně „klasik“ je pevná a prodyšná.

• Robustní, tuhý a odolný střed z eko pěny Flexifoam RekoGreen šetří přírodu i Vaši peněženku.

Atlas Flexi je tuhá sendvičová matrace z pružných pěn Flexifoam. Nabízí rovnou stranu (bez profilace), 

která vyhoví tradičně založeným spáčům. Druhá strana má masážní profilaci a je pevnější. 

Součástí je pratelný dvojdílný antialergický potah Medi & Dry. 

• Vrstva neprofilované pěny na pružné, dosti tuhé straně „klasik“ je pevná a prodyšná.

• Strana „relax“ je ještě o trochu tužší než strana „klasik“ a nabízí 7 anatomických zón s jemným masážním 

účinkem pro uvolnění napjatého svalstva a podporu správného krevního oběhu v průběhu spánku, což je u tuhé 

matrace obzvláště důležité.

• Robustní, tuhý a odolný střed z eko pěny Flexifoam RekoGreen šetří přírodu i Vaši peněženku.

1gkr67
matrace

18 cm

-    -    
g     r67

matrace

18 cm

MEDI & DRY

FLEXI
KLASIK

FLEXI
RELAX VISCO

RELAX
FLEXI
KLASIK

90x200 / 80x200 cm:  2.990,-- Kč vč. DPH
120x200 / 140x200 cm: 4.990,-- Kč vč. DPH

Prodloužené rozměry a atypy - viz zadní strana letáku.

90x200 / 80x200 cm:  3.490,-- Kč vč. DPH
120x200 / 140x200 cm: 5.490,-- Kč vč. DPH

Prodloužené rozměry a atypy - viz zadní strana letáku.


